ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON

	ASSUNTO: EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 47/2010

	ESPÉCIE: 8ºTERMO ADITIVO  FIRMADO EM 07 DE OUTUBRO DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: PRONEFRO SERV.ESP.EM MED. INTERNA E NEFROLOGIA LTDA OBJETO: SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM NEFROLOGIA.   VALOR GLOBAL. R$116.750,00 (CENTO E DEZESSEIS MIL SETECENTOS E CINQUETA REAIS). VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3261.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903950, FONTE 02300000. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.0107/2016-FCECON.MANAUS, 07 DE FEVEREIRO DE 2015.
Dr. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

Diretor Presidente